

3079/2011

DODÁVATEĽ:		FAKTÚRA č.		1161101789	
MIKONA s.r.o. Trenčianska 452 020 01 Púchov IČO: 0031570364 IČ DPH: SK2020441302 DIČ: 2020441302 Zapisaná v OR OS Trenčín, Odd. Sro, Vl.c.2094/R		Konšt.symbol 0008 Int.č.objednávky 11/ 146989 Objednávka 855/2011			
Prevádzka: MOP BA Herlianska Herlianska 6 82103 Bratislava Tel: 02/43 428 617 Fax: 02/43 428 633 E-mail: Peňažný ústav: Číslo účtu: CSOB a.s. Púchov EUR 84553453/7500 BIC: CEKOSKBX IBAN: SK56 7500 0000 0000 8455 3453		ODBERATEĽ: 9567 Miestny úrad mestskej časti Bratislava - Staré Mesto Vajanského nábrežie 3 814 21 Bratislava IČO: 0000603147 IČ DPH: SK2020804170 DIČ: 2020804170 Tel: 02/59246270 Fax:			
Deň splatnosti: 09.11.11 14 dní Forma úhrady: PP Deň vyhotovenia faktúry: 26.10.11 Dátum dodania: 26.10.11					
Označenie dodávky		Názov tovaru		Množstvo	
(tovar - služby)				Cena/ks bez DPH	
				Cena celkom bez DPH	
				DPH[%]	
				DPH za množstvo	
				Cena celkom s DPH	

556015	2 KS	120,206	240,412 EUR
P215/65R16C 106/104T SPLT60	20	48,08	288,494 EUR
3300001	95,0000 g	0,025	2,375 EUR
ZAVAZIE ZINKOVE do 40g	20	0,48	2,850 EUR
3300005	2 KS	0,700	1,400 EUR
BEZD. VENTIL TR414	20	0,28	1,680 EUR
CL0	2,0000	2,261	4,522 EUR
Vyzutie z disku dol6"vratane	20	0,90	5,426 EUR
CS0	2,0000	2,261	4,522 EUR
Obutie na disk do 16"vratane	20	0,90	5,426 EUR
DA0	2,0000	2,580	5,160 EUR
Vyvazenie kolesa do 16"vratane	20	1,03	6,192 EUR
BN0	2,0000	0,168	0,336 EUR
Montaz bezdusoveho ventilu	20	0,07	0,403 EUR
BK0	2,0000	0,420	0,840 EUR
Hustenie pneu (v) 15" a viac	20	0,17	1,008 EUR
BD0	2,0000	0,714	1,428 EUR
Cistenie disku v cisticke	20	0,29	1,714 EUR
BM0	2,0000	0,210	0,420 EUR
Sprostred.ekolog.likvidacie op.pneu	20	0,08	0,504 EUR

Ďalšie listy: 26.10.11/007885(ID5078749) ;

Zákazkový list č.: 116100007989/BA304MJ/km/CS/CU

Položka knihy došlých faktúr.....
 Číslo objednávky, zmluvy a pod.:.....
 Predbežnú finančnú kontrolu vykonal.....
 Predbežnú finančnú kontrolu vykonala dňa.....
 Zaučtovať na.....
 Suma na úhradu:.....
 Súhlasím s úhradou výdavku.....

MIESTNY ÚRAD	
MESTSKÉJ ČASTI	
BRATISLAVA - STARÉ MESTO	
DOŠLO	26 -10- 2011
DŇA:	
EVIDENČNÉ	45973/2011
ČÍSLO:	
PRÍLOHY: 2	VYBAVUJE:

Hodnoty cien s DPH a DPH za riadok majú len informatívny charakter!

ovanie

FAKTÚRA č.

1161101789

Strana: 02

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EURDPH[%]
---------------------------------------	--------------	----------	--------------------------------	-----------------------------------

DPH%

Základ dane pre sadzbu Daň z pridanej hodnoty

Spolu

Základ DPH:	20%	261,42 EUR	52,28 EUR	313,70 EUR
-------------	-----	------------	-----------	------------

Suma netto:	261,42 EUR
-------------	------------

Halterové vyrovnanie:	0,00 EUR
-----------------------	----------

Fakturované:	313,70 EUR
--------------	------------

Uhradené:	0,00 EUR
-----------	----------

Pečiatka a podpis

Nemec Marián

Celkom k úhrade:	313,70 EUR
------------------	------------

MINONA s.r.o.
020 01 Púchov, Trenčianská 452
Prev.: Bratislava, Herlianska 6
IČO:31570364 IČ DPH:SK2020441302
61/2 Tel.: 02/43 428 617

ŠPZ:

ČOP:

Hodnoty cien s DPH a DPH za riadok majú len informatívny charakter!